

**ТОО «Павлодарэнергосбыт»
ПРОТОКОЛ**

**об итогах закупки способом запроса ценовых предложений по закупке товара для нужд
ТОО «Павлодарэнергосбыт» на 2020 год**

г.Павлодар

«16» марта 2020 г.

Место оформления протокола: г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 13.03.2020 г.,
АО «ПАВЛОДАРЭНЕРГО», г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, 505 кабинет.

провело закупки способом запроса ценовых предложений по закупке товара для нужд ТОО
«Павлодарэнергосбыт» на 2020 год.

№ п/п	Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупок товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Единицы измерения	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	2	3	4	5	6	7
1	Труба металлическая, 290 - 1	80	диам. 108х6 стенка 6 мм	м	6330,36	506428,57
2	Труба бесшовная, 290 - 1/2	80	диам. 0,57х6	м	3 495,54	279642,86
3	Труба металлическая, 290 - 27	20	диам. 28 стенка 3,5 мм	м	1 428,57	28571,43
4	Труба металлическая, 290	20	диам. 20 стенка 3 мм	м	982,14	19642,86
5	Отвод заводской, 290	20	Ст. диам. 108*6	шт	3 214,29	64285,71
6	Отвод заводской, 290	20	Ст. диам. 57*4,0	шт	790,18	15803,57

7	Радиатор биметаллический, 290	130	500x100	секция	2 651,79	344732,14
8	Монтажный комплект, 290	10	3/4 (11PCS)	шт	892,86	8928,57
9	Кран шаровый, 290	70	с резьбой внутренний-наружный 3/4 дюйма (американка)	шт	2 174,11	152187,50
10	Резьба металлическая, 290	40	Ст. диам. 15	шт	62,50	2500,00
11	Резьба металлическая, 290	140	Ст. диам. 20	шт	66,96	9375,00
12	Сгон металлический, 290	40	Ст. L=150 диам.20	шт	178,57	7142,86
13	Контргайка, 290	40	Ст. диам.20	шт	120,54	4821,43
14	Кран шаровый, 290	20	диам. 15 внутренняя резьба с 2-х сторон	шт	1 026,79	20535,71
15	Кран шаровый, 290	40	диам. 20 внутренняя резьба с 2-х сторон	шт	1 607,14	64285,71
16	Муфта разъемная полипропиленовая, 290	20	диам.20 резьба металлическая наружная (папа)	шт	910,71	18214,29
17	Труба полипропиленовая, 290	32	диам. 25	м	330,36	10571,43
18	Отвод полипропиленовый, 290	40	диам. 20 внутренний	шт	24,11	964,29
19	Труба полипропиленовая, 290	8	диам. 20	м	218,75	1750,00
20	Тройник переход, 290	10	25x20x25	шт	62,50	625,00'

1. Ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений потенциальные поставщики не предоставили.
2. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.
3. По результатам вскрытия конвертов:

Признать закупки способом запроса ценовых предложений по закупке товара для нужд ТОО «Павлодарэнергосбыт» на 2020 год несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила закупок).

4. Настоящий протокол является документом, признающим закупки способом запроса ценовых предложений по товарам для нужд ТОО «Павлодарэнергосбыт» на 2020 год, назначенные на 13.03.2020 г., несостоявшимися.

Генеральный директор



Т.Г. Аргинов

Начальник УЗ




Р.А. Жакупов

Главный специалист УЗ



М.Н. Кулагина



Отв. за проведение процедуры закупки: Рамазанов М.Е.
Должность: Ведущий инженер коммерческого отдела
тел. 39-96-76